
UCHWAŁA NR XXV/272/16
RADY MIASTA ZABRZE

z dnia 16 maja 2016 r.

w sprawie zmiany Uchwały Nr XLI/602/13 Rady Miasta Zabrze z dnia 15 lipca 2013 r. w sprawie ustalenia 
planu sieci publicznych szkół podstawowych oraz określenia granic obwodów publicznych szkół 

podstawowych, prowadzonych przez Miasto Zabrze, zmienionej Uchwałą Nr VIII/73/15
Rady Miasta Zabrze z dnia 16 marca 2015 r.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity 
Dz. U. z 2015 r. poz. 1515 z późn. zm.) oraz art. 17 ust. 4 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty 
(tekst jednolity Dz. U. z 2015 r. poz. 2156 z późn. zm.), na wniosek Prezydenta Miasta Zabrze

uchwala się,
co następuje:

§ 1. Dokonać następującej zmiany w § 1 Uchwały Nr XLI/602/13 Rady Miasta Zabrze z dnia 15 lipca 2013 r. 
w sprawie ustalenia planu sieci publicznych szkół podstawowych oraz określenia granic obwodów publicznych 
szkół podstawowych, prowadzonych przez Miasto Zabrze, zmienionej Uchwałą Nr VIII/73/15 Rady Miasta Zabrze 
z dnia 16 marca 2015 r.:

1) w pkt. 13 po treści: „Jana Kasprowicza 1-11 i 15-15a,” dopisać: „Jerzego Kukuczki,”;

2) w pkt. 18 po treści: „Lipowa,” dopisać: „Lubczykowa,”, po treści: „Michała Ossowskiego,” dopisać: 
„Miętowa,”, po treści: „Nadrzeczna,” dopisać: „Nagietkowa,”, po treści: „PGR Nowy Dwór,” dopisać: 
„Rumiankowa,” oraz po treści: „Tadeusza Boya-Żeleńskiego,” dopisać: „Tymiankowa,”;

3) w pkt. 23 po treści: „Rogoźnicka,” dopisać: „Stanisława Bieniasza,”.

Pozostała treść uchwały nie podlega zmianom.

§ 2. Wykonanie uchwały powierzyć Prezydentowi Miasta Zabrze.

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego i wchodzi w życie
po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia.

 

Przewodniczący Rady Miasta 
Zabrze

mgr Marian Czochara

Id: 921FDFD9-6108-4A4F-BD6A-9918A49AD8F3. Podpisany Strona 1




